



Rada Miejska w Białej Piskiej

URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ
WPŁYNĘŁO DNIA



4223.2023.P
14.04.2023

A B Anna Bazelak

Interpelacja nr 16.2023.INT

DR.0003.10.2023

14. 04. 2023
Liczba: 4998
Za:
Przekaz. do zał.:
Podpis: *Mi*

Złożył: Marek Grabowski

Tytuł: **Sprawa dewastacji brzegu nad jeziorem Roś - ponowienie pytań**

Status: **Otwarty**

Czas złożenia: **czw, 13 kwi 2023 19:13**

Rada (nie jest)
OR
14.04.2023

1. Ponieważ nie uzyskałem odpowiedzi od pani burmistrz na ostatnie zapytanie, więc ponownie pytam, czy pani burmistrz złożyła zażalenie (zaskarżenie) na wyrok z dnia 22 grudnia 2022 roku o sygn. akt II W. 216/22 ? Jeżeli tak to proszę przedstawić to zażalenie i odpowiedzieć kiedy zostało złożone (data) ? /ponawiam zapytanie z przedostatniej sesji/ (patrz załącznik: odpowiedz_na_zapytanie-12.pdf)

2. Jeżeli pani burmistrz nie złożyła zażalenia, nie zaskarżyła wyroku z dnia 22 grudnia 2022 roku sygn. akt II W. 216/22 to proszę odpowiedzieć czym pani się kierowała i z powodu jakich argumentów tego nie uczyniła (nie interesuje mnie wyrok sądu tylko pani postawa jako przedstawiciela gminy - oskarżyciela posiłkowego)?

3. Na które jeszcze już otrzymane wyroki dotyczące interesu gminy Biała Piska nie złożyła pani również zażaleń (zaskarżeń) ? Czy takowe istnieją (jeżeli tak to proszę wymienić) ?

4. W związku z omijającą odpowiedzią przez panią burmistrz na moją interpelację z dnia 30 marca 2023r., z której wynika, że Gmina Biała Piska złożyła zawiadomienie o zaistniałych nieprawidłowościach na nieruchomościach położonych na terenie gminy

- do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie,

- do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku,

- do Komendy Powiatowej Policji w Piszcu

proszę o udostępnienie tychże zawiadomień włącznie z datami złożenia do wyżej wymienionych instytucji.

5. Czy pani burmistrz jako oskarżyciel posiłkowy w sprawie o sygn. akt II W. 216/22, gdzie pokrzywdzonym jest Gmina Biała Piska składała jakiegokolwiek wnioski dowodowe, zadawała pytania świadkom, odwoływała się od wyroku? Czy pani burmistrz była obecna na wszystkich wokandach, a szczególnie na tej ostatniej o sygn. akt II W. 216/22 ?

Załączniki:

odpowiedz_na_zapytanie-12.pdf

W

USUN

ODPOWIEDZ

ANULUJ